



# **14.01.2013 ApS**

## **Årsrapport 2022**

**CVR: 35024867**  
**01.01.2022 – 31.12.2022**  
**SØNDERVEJ 63, 5672 BROBY**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den: 30-06-2023

---

Dirigent: Per Nielsen



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

14.01.2013 ApS  
Søndervej 63  
5672 Broby

Telefon: 62631456  
CVR-nr.: 35024867  
Stiftet: 14-01-2013  
Hjemsted: 5672 Broby

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## **DIREKTION**

Per Nielsen

## **REVISOR**

TJEK Revision & Rådgivning  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## **PENGEINSTITUT**

Danske Bank  
Faaborgvej 35  
5250 Odense SV

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er drift af vikarbureau samt dermed beslægtet virksomhed.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

### **TABT EGENKAPITAL**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og er i forhandling med pengeinstitut om finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidige overskud.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift på grund af åres og tidligere års underskud og pres på likviditeten. Ledelsen har stort fokus herpå.

Selskabet har gjort brug af covid-19 hjælpepakker og har etableret momsån, der skal afvikles over 24 måneder.

Lånet er faldet til betaling i 2022 og der er derfor brug for likviditet. Der er indgået ny betalingsaftale, hvor der afdrages over 4 gange i 2023.

Ledelsen fører forhandlinger med pengeinstituttet om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften i det kommende regnskabsår. Forhandlingerne er ikke afsluttet.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden vil fortsætte sin drift og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

# RESULTATOPGØRELSE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.649.182</b>	<b>5.168.391</b>
2	Personaleomkostninger	-5.109.635	-5.152.649
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-460.453</b>	<b>15.742</b>
	Finansielle omkostninger	-107.252	-3.595
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-567.705</b>	<b>12.147</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-567.705</b>	<b>12.147</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-567.705	12.147
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-567.705</b>	<b>12.147</b>



# BALANCE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
	Igangværende arbejder	1.600.000	1.600.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
	Likvide beholdninger	93.742	690.246
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.693.742</b>	<b>2.290.246</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.693.742</b>	<b>2.290.246</b>

# BALANCE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-1.279.849	-712.144
	<b>Egenkapital</b>	<b>-1.199.849</b>	<b>-632.144</b>
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	0	1.013.455
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.013.455</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.509	18.188
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	2.883.082	1.890.747
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.893.591</b>	<b>1.908.935</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.893.591</b>	<b>2.922.390</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.693.742</b>	<b>2.290.246</b>
1	<b>Going concern</b>		
4	<b>Eventualforpligtelser mv.</b>		
5	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
6	<b>Anvendt regnskabspraksis</b>		

# EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	-712.144	-632.144
Forslag til resultatdisponering		-567.705	-567.705
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.279.849</b>	<b>-1.199.849</b>

# NOTER

## 1 GOING CONCERN

### **TABT EGENKAPITAL**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og er i forhandling med pengeinstitut om finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidige overskud.

# NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-5.014.510	-5.057.939
Pensioner	-8.900	0
Andre omkostninger til social sikring	-86.225	-94.710
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-5.109.635</b>	<b>-5.152.649</b>
Antal heltidsbeskæftigede	8	9

# NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.
<b>3</b>	<b>FORFALDSTIDER LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	

**Supplerende oplyses:**

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# NOTER

## 6 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

### **RETTELSE AF VÆSENTLIGE FEJL VEDRØRENDE FOREGÅENDE ÅR**

Der er sidste år fejl i regnskabet i form af forkert klassifikation af igangværende arbejder. Vi har foretaget rettelse ved omklassificering af igangværende arbejder, således det er indregnet under tilgodehavender i stedet for under varebeholdning.

Sammenligningstal er tilpasset de ændrede klassifikationer. Den beløbsmæssige indvirkning herved udgør t .kr. 1.600 som tilgodehavender er forøget med og varebeholdninger tilsvarende er reduceret med.

## RESULTATOPGØRELSE

### **NETTOOMSÆTNING**

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB**

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

### **ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration mv.

### **PERSONALEOMKOSTNINGER**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere.

### **FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder rente samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### **IGANGVÆRENDE ARBEJDER**

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes til kostpris. Kostprisen omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### **TILGODEHAVENDER**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## NOTER

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### **LIKVIDE BEHOLDNINGER**

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

### **SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **GÆLDSFORPLIGTELSE**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

